XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — benblie MeaBeamn
Ne
99

dOamunma Nma
XapuToHOB AnekcaHap
Nasnos Hukonaw

8
13
17
30
31
47
55
77
86
90
91

KopMywwuH PycnaH
MuxannHu ®épop
BacbkoB Muxaun
Kpacunos NepmaH
Yapos NaBpunn
KpatowkuH Meb
FopsyeB BoraaH
3oTunkos Knpunn
XoMuK Muxaunn
3arymeHHbIi Bacunun
KBanenb Kupwunn

KomaHaa «B» — CHexxHble Bapchbl
Ne
22
72
7
10
19
23
27
31
32
47
59
88
95
97

Oamunma Nma

FeTTo Bacnnui
3toKkaHoB Muxaun
PocceliknH Oemupg
Forcanusa Mrmoprui
FepacumoB AnekcaHap
Cracesuy Bnaanmmnp
BnnHos ®enop
Nebepes flpocnas
Llapés Makcnm
BapaHoBckuii [leHuc
YepeHkoB Muxaun
CtaBpoBa AnekcaHapa
Fennep CtenaH
Bnacos Banepwuit

MocnemaTueBblie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

NMoanucob

MNMpuMeyaHue Kk npoTokony

Bpemsa vrpsl
BpaTapeu

Bpems
00:00
06:19
17:00
23:19
34:00
45:00

Mos Ne
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Pe

<A>»
99
99
99
99
99
99

«B»
72
22
72
22
72
72

JIHeWHbIA cyabsa

JINHeNHbI cyaba

B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

fOHowwn 2016, 09.12.2023 — 09.12.2023

B3saTne BopoTr
Fon Acc
86

86

Bpems
08:41
33:55

B3saTne BopoTr

Fon = Acc  Acc
97
27

7

Bpemsa
02:30
06:19
34:00

3ynbTaT NO nepunoaam

<A»
«B>»
<A»

«B>»

—

—

Acc

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

MaTtu N2

3putenmu

AaTta 9 nekabps 2023

Bpems 17:00 — 14:58

YpaneHusa

Nc Ne MwuH Mp Hau OKOH

YpaneHusn

Uc Ne MuH Mp Hayu OKOH
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Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb



